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Enligt stadgarna ska styrelsen bestå av ordförande och 5–7 ordinarie ledamöter samt 3–7 
suppleanter. Härmed föreslås följande personer väljas för förtroendeuppdrag i styrelsen för 
SULF-Stockholms universitet: 
 
 
Ordförande 

Thomas Öhlund thomas.ohlund@socarb.su.se Omval 

Ordinarie ledamöter 
Magnus Gustavsson magnus.gustavsson@sbs.su.se Omval 
Ingrid Lander ingrid.lander@criminology.su.se Omval 
Liz Adams Lyngbäck liz.adams.lyngback@specped.su.se Nyval 
Sara Van Meerbergen sara.vanmeerbergen@su.se Omval 
Maria Pemsel maria.pemsel@su.se Omval 
Katarina Thorén katarina.thoren@socarb.su.se Nyval 

Suppleanter 
Claes Granmar claes.granmar@juridicum.su.se Nyval 
Tatjana von Rosen tatjana.vonrosen@stat.su.se Nyval 
Roger Persson Österman roger.osterman@juridicum.su.se Omval 

 
 
Valberedning 
Torun Gille West, torun.gille@tyska.su.se 
Gabriella Höstfält, gabriella.hostfalt@specped.su.se 


